



Avida Finans har framgångsrikt emitterat efterställda Additional Tier 1-obligationer om SEK 200m

Avida Finans Aktiebolag (publ) har emitterat efterställda Additional Tier 1-obligationer (primärkapitaltillskott) med evig löptid och första möjlighet till inlösen juni 2024.

Obligationerna betalar en ränta om 3 månader Stibor + 9,50 procent per år. Emissionen möttes av ett stort intresse från nordiska institutionella investerare och kommer ytterligare att stärka bolagets kapitalsituation samt möjliggöra för fortsatt lönsam tillväxt.

Emittenten avser att ansöka om notering av det nya obligationslånet på Nasdaq Stockholm.

Carnegie Investment Bank och DNB Markets agerade finansiella rådgivare i samband med obligationsemissionen och Roschier Advokatbyrå agerade legal rådgivare.

Denna information är sådan information som Avida Finans AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 19 juni 2019 kl. 17:30 CEST.

För ytterligare information kontakta:

Tord Topsholm, CEO på Avida, Telefon: +46 72-402 44 35, E-post: tord.topsholm@avida.se

Pehr Olofsson, CFO på Avida, Telefon: 072-402 44 94, E-post: pehr.olofsson@avida.se

Om Avida

Avida är ett kreditmarknadsbolag som sedan starten 1983 har fokuserat på att erbjuda lån till privatpersoner och företag. Vi är för närvarande cirka 120 anställda, med huvudkontor i Stockholm och kontor i Oslo och Helsingfors. Vi har en hög tillväxttakt i vår verksamhet som inte kommer att mattas av framöver och vårt mål är att ha 10 miljarder kronor i total utlåning 2020. På Avida är vi inte som andra i vår bransch. Vi kommer alltid att anstränga oss lite extra för att hjälpa våra kunder att förverkliga sina planer och vi lovar att vi alltid ger våra kunder den uppmärksamhet de förtjänar.

Avida står under tillsyn av Finansinspektionen och vår aktie är noterad på Oslobörsens NOTC-lista. Som alla svenska banker och kreditmarknadsbolag omfattas vi också av statens insättningsgaranti.